

## தேர்வாணையச் செய்திக் குறிப்பு

### “நீதிமன்ற மேலாளர்” (Court Manager)

சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தால் அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட “நீதிமன்ற மேலாளர்” (Court Manager) என்ற பதவிக்கான எழுத்துத் தேர்வு எதிர் வரும் 23.09.2012 அன்று முற்பகல் காலை 10.00 மணி முதல் பிற்பகல் 01.00 மணிவரை, சென்னை, பிராட்வே, எண்: 37 பிடாரியர் கோவில் தெருவில் உள்ள புனித அன்னாள் (St. Anne’s) மகளிர் மேனிலைப் பள்ளியில் நடைபெற உள்ளது (தொலைபேசி எண்: 25268764). இத் தேர்வுக்கான நுழைவுச் சீட்டு அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களுக்கும் அஞ்சல் மூலம் உயர்நீதி மன்றத்தால் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும், நுழைவுச்சீட்டு, உயர் நீதி மன்ற இணையதளம் ([www.hcmadras.tn.nic.in](http://www.hcmadras.tn.nic.in)) தமிழ் நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய இணையதளம் ([www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in)) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. நுழைவுச்சீட்டு கிடைக்கப்பெறாத விண்ணப்பதாரர்கள் மேற்படி இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

தேர்வுக்கட்டுப்பாடு அலுவலர்

த.ந.அ.ப.தே

## Tamil Nadu Public Service Commission

### Court Manager

The Written Examination for the post of “Court Manager” notified by Madras High Court, is scheduled to be held on 23.09.2012 FN (10.00 AM to 01.00 PM) at **St. Anne’s Girls Higher Secondary School, No. 37 Pidariar Kovil Street, Broadway, Chennai – 600 108 (Phone No. 25268764)**. The Memo of Admission (Hall Ticket) has been sent to all candidates by post by the Madras High Court. However, the Hall Tickets are also hosted in the Madras High Court’s Website ([www.hcmadras.tn.nic.in](http://www.hcmadras.tn.nic.in)) and Tamil Nadu Public Service Commission’s Website [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in). Candidates who have not received the Hall Ticket, can download their Hall tickets from the Commission’s Website.

Controller of Examinations

TNPSC